и градостроительных ограничениях земельного участка (прилагается). 

Сведения о возможности подключения (технологического присоединения) объекта капитального 

строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (прилагаются).1 

Срок аренды: 13 лет 2 месяца   

Начальная цена предмета аукциона: 

222 671,68 руб. (Двести двадцать две тысячи шестьсот семьдесят один руб. 68 коп.), НДС не облагается. 

Начальная цена предмета аукциона устанавливается в размере ежегодной арендной платы. 

«Шаг аукциона»: 6 680,15 руб. (Шесть тысяч шестьсот восемьдесят руб. 15 коп.).  

Размер задатка для участия в аукционе: 222 671,68 руб. (Двести двадцать две тысячи шестьсот семьдесят 

один руб. 68 коп.), НДС не облагается. 

Внимание! Размер платы Оператору электронной площадки за участие в аукционе, взимаемой с лица 

признанного победителем аукциона (далее – Победитель), а также иных лиц, с которым договор аренды 

Земельного участка заключается в соответствии с пунктами 13, 14, 20 и 25 статьи 39.12 Земельного кодекса